ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЯСЬКЕЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКО ПОСЕЛЕНИЕ»

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

19 октября 2023 г.                                                  № 239

Об утверждении схемы

Сяськелевского десятимандатного

избирательного округа по выборам

депутатов совета депутатов

муниципального образования

Сяськелевское сельское поселение

Гатчинского муниципального

района Ленинградской области

В соответствии со ст.18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», Уставом муниципального образования

Сяськелевское сельское поселение Гатчинского муниципального района

Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования

Сяськелевское сельское поселение Гатчинского муниципального района

Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Утвердить схему Сяськелевского десятимандатного избирательного

округа по выборам депутатов совета депутатов муниципального образования

Сяськелевское сельское поселение Гатчинского муниципального района

Ленинградской области согласно приложению.

2. Опубликовать схему Сяськелевского десятимандатного избирательного

округа  по выборам депутатов совета депутатов  муниципального образования

Сяськелевское сельское поселение Гатчинского муниципального района

Ленинградской области, включая её графическое изображение в печатном

издании «Сяськелевский вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального образования Сяськелевское сельское поселение Гатчинского

муниципального района Ленинградской области не позднее чем через 5 дней

после ее утверждения.

Глава муниципального образования                                                М.М. Алексеева

Приложение

к решению совета депутатов
муниципального образования

Сяськелевское сельское поселение

Гатчинского муниципального
района Ленинградской области

от 19 октября 2023 г. № 239

Схема

Сяськелевского десятимандатного избирательного округа

по выборам депутатов совета депутатов муниципального образования

Сяськелевское сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

Общее число избирателей муниципального образования Сяськелевское

сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской

области – 3448 человек.

Количество многомандатных избирательных округов – 1.

Общее количество депутатских мандатов, подлежащих замещению – 10.

Сяськелевский десятимандатный избирательный округ:

Количество избирателей в округе – 3448 человек,

Количество мандатов в округе – 10.

1. Описание границ

Сяськелевского десятимандатного избирательного

муниципального образования Сяськелевское сельское поселение

От точки 1 до точки 14 по границе лесного квартала 35 Таицкого

участкового лесничества Гатчинского лесничества.

 От точки 14 до точки 19 по линиям, последовательно соединяющим точки.

 От точки 19 до точки 22 по границе лесного квартала 48 Таицкого

участкового лесничества Гатчинского лесничества.

 От точки 22 до точки 32 по границе лесного квартала 49 Таицкого

участкового лесничества Гатчинского лесничества.

От точки 32 до точки 39 по границе лесного квартала 4 Минского

участкового лесничества Гатчинского лесничества.

 От точки 39 до точки 109 по границам лесных кварталов 31, 32, 33, 34, 42,

50, 64, 65, 73, 90, 107, 109, 106, 105, 108 Таицкого участкового лесничества

Гатчинского лесничества.

От точки 109 до точки 118 по линиям, последовательно соединяющим

точки, до границы полосы отвода автомобильной дороги регионального

значения Рошаля - Черново - Учхоз, пересекая ее.

От точки 118 до точки 125 по границе полосы отвода автомобильной

дороги регионального значения Рошаля - Черново - Учхоз.

 От точки 125 до точки 139, не пересекая границу полосы отвода

автомобильной дороги регионального значения Рошаля - Черново - Учхоз, по

линиям, последовательно соединяющим точки, до границы полосы отвода

автомобильной дороги федерального значения А-120, пересекая ее.

 От точки 139 до точки 146 по границе полосы отвода автомобильной

дороги федерального значения А-120.

 От точки 146 до точки 162, не пересекая границу полосы отвода

автомобильной дороги федерального значения А-120, по линиям,

последовательно соединяющим точки.

От точки 162 до точки 185 по границам лесных кварталов 114, 113, 112,

108 Елизаветинского участкового лесничества Гатчинского лесничества.

 От точки 185 до точки 192 по линиям, последовательно соединяющим

точки.

 От точки 192 до точки 201 по границе лесного квартала 96

Елизаветинского участкового лесничества Гатчинского лесничества.

 От точки 201 до точки 222 по линиям, последовательно соединяющим

точки.

 От точки 222 до точки 226 по границе лесного квартала 95

Елизаветинского участкового лесничества Гатчинского лесничества до границы

полосы отвода автомобильной дороги, не пересекая ее.

 От точки 226 до точки 233 по границе полосы отвода автомобильной

дороги.

 От точки 233 до точки 238, не пересекая границу полосы отвода

автомобильной дороги, по границе лесного квартала 94 Елизаветинского

участкового лесничества Гатчинского лесничества.

 От точки 238 до точки 242 по границе лесного квартала 5 Минского

участкового лесничества Гатчинского лесничества.

 От точки 242 до точки 268 по границам лесных кварталов 76, 75, 71, 68

Елизаветинского участкового лесничества Гатчинского лесничества.

 От точки 268 до точки 291 по линиям, последовательно соединяющим

точки, до границы полосы отвода автомобильной дороги регионального

значения Елизаветино - Фьюнатово, пересекая ее.

 От точки 291 до точки 301 по границе полосы отвода автомобильной

дороги регионального значения Елизаветино - Фьюнатово.

От точки 301 до точки 315, не пересекая границу полосы отвода

автомобильной дороги регионального значения Елизаветино - Фьюнатово, по

границам лесных кварталов 70, 69 Елизаветинского участкового лесничества

Гатчинского лесничества.

От точки 315 до точки 413 по границе муниципального района.

От точки 413 до точки 1 по границе муниципального района.

Избирательный округ включает:

− Населенные пункты:

1) Акколово,                                тип н/пункта – деревня

2) Большое Ондрово,   тип н/пункта – деревня

3) Войсковицы,    тип н/пункта – деревня

4) Вохоново,                        тип н/пункта – деревня

5) Вытти,           тип н/пункта – деревня

6) Жабино,                                   тип н/пункта – деревня

7) Кастино,                      тип н/пункта – деревня

8) Крокшево,                 тип н/пункта – деревня

9) Малое Ондрово,                     тип н/пункта – деревня

10) Муттолово,                           тип н/пункта – деревня

11) Новые Низковицы,          тип н/пункта – деревня

12) Переярово,                    тип н/пункта – деревня

13) Питкелево,                            тип н/пункта – деревня

14) Реболово,                              тип н/пункта – деревня

15) Ронилово,                             тип н/пункта – деревня

16) Саванкюля,          тип н/пункта – деревня

17) Старые Низковицы,             тип н/пункта – деревня

18) Сяськелево,                           тип н/пункта – деревня

19) Тойворово,                            тип н/пункта – деревня

20) Туганицы,                             тип н/пункта – деревня

21) Фьюнатово,                           тип н/пункта – деревня

Садовые (дачные) массивы:

1) Массив Учхоз, СНТ «Астра»

2) Массив Учхоз, СНТ «Балтика»

3) Массив Сяськелево, СНТ «Здоровье»

4) Массив Учхоз, СНТ «Ленинец»

5) Массив Жабино, СНТ «Нива»

6) Массив Учхоз, СНТ «Пламя»

7) Массив Учхоз, СНТ «Победа»

8) Массив Учхоз, СНТ «Полет-2»

9) Массив Учхоз, СНТ «Прометей»

10) Массив Учхоз, СНТ «Статор-2»

Графическое изображение схемы Сяськелевского десятимандатного округа по выборам депутатов совета депутатов муниципального

образования Сяськелевское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

1.Массив Учхоз, СНТ «Астра»

2.Массив Учхоз, СНТ «Балтика»

3.Массив Сяськелево, СНТ «Здоровье»

4.Массив Учхоз, СНТ «Ленинец»

5.Массив Жабино, СНТ «Нива»

6.Массив Учхоз, СНТ «Пламя»

7.Массив Учхоз, СНТ «Победа»
8.Массив Учхоз, СНТ «Полет-2»

9.Массив Учхоз, СНТ «Прометей»

10. Массив Учхоз, СНТ «Статор-2»